
  

 

2024. gada 9. februārī 

 

Gints Bērziņš un Sigita Bērziņa uzvar Nāciju kausā Oberhofā, Ševicam-

Mikeļševicam/Krastam sudrabs 

Piektdien, 9. februārī, par vietu Eberspächer pasaules kausa sestā posma 

pamatsacensībās cīnījās četri latvieši: Sigita Bērziņa, Gints Bērziņš un Eduards Ševics-

Mikeļševcs/Lūkass Krasts. 

Pārējie sportisti ir izcīnījuši vietu stiprāko grupā pēc iegūtajiem punktiem pēdējos 

trīs Eberspächer pasaules kausa posmos. 

Vīriešu konkurencē uzvaru izcīnīja Gints Bērziņš, kurš uzrādīja gan labāko starta, 

gan finiša laiku [43.388]. Latvietim piekāpjoties par 0.300 sekundēm, otrajā vietā slovāks 

Jozefs Ninis (Jozef Ninis). Savukārt, uz goda pjedestāla trešā pakāpiena kāpa ukraiņu 

sportists Antons Dukačs (Anton Dukach) [+0.344]. 

Sieviešu konkurencē Sigita Bērziņa izcīna zeltu [42.514], aiz sevis atstājot Itālijas 

un Kanādas sportistes. Sudrabs itālietei Ninai Cīglerei (Nina Zoeggler) [+0.317]. Savukārt, 

bronzas godalga kanādietei Trinitijai Ellisai (Trinity Ellis) [+0.528]. 

Vīriešu divvietīgo ekipāžu konkurencē Eduards Ševics-Mikeļševics/Lūkass Krasts 

izcīna sudraba godalgu, uzvarētājiem amerikāņiem Di Gregorio/Hollanderam piekāpjoties 

vien par 0.076 sekundēm. Trešajā vietā vācieši Evalds/Jannušs (Ewald/ Jannusch) 

[+0.240]. 

Sestdien, 10. februārī, par godalgām cīnīsies vīriešu un sieviešu divvietīgās 

ekipāžas, kā arī sievietes. 

Latvijas Nacionālās kamaniņu sporta izlases startiem seko līdzi tiešraidē TV6, 

portālā tv3.lv, TV3 Play, kā arī Go3. 

Sestdiena, 10. februāris 

10.30 1. brauciens VĪRIEŠU divvietīgās ekipāžas 

11.18 1. brauciens SIEVIEŠU divvietīgās ekipāžas 

12.15 2. brauciens VĪRIEŠU divvietīgās ekipāžas 

13.07 2. brauciens SIEVIEŠU divvietīgās ekipāžas 

14.05 1. brauciens SIEVETES 



  

 

15.30 2. brauciens SIEVIETES 

 

Svētdiena, 11. februāris 

11.00 1. brauciens VĪRIEŠI 

12.30 2. brauciens VĪRIEŠI 

14.30 Komandu stafete 

 

 

  


